
Pl.tot Startnr. Navn Klasse Lag Tid på topp Mellomtid
1 32 Ludviksen, Thorbjørn Senior Bergen Løpeklubb 21.21 14.27
2 67 Søfteland, Andreas Senior Opptur 25.55 17.04
3 40 Kjetil Dyrvik 50-54 Voss IL 26.40 17.39
4 62 Hanstveit, Øystein 50-54 Mjøsdalen IL 27.16 18.11
5 70 Styrvoll, Kjetil 45-49 Opptur 29.03 19.42
6 95 Eidsheim, Harald Senior Mjøsdalen IL 29.52 19.56
7 80 Hanstveit, Daniel 12-14 Mjøsdalen IL 29.59 20.09
8 79 Øystein, Øvsthus 55-59 Mjøsdalen IL 30.23 20.12
9 12 Bysheim, Johannes 35-39 Mjøsdalen IL 30.33 20.37

10 108 Ølnes, Thomas Senior Søfteland I.L. 30.41 20.42
11 104 Espelid, Magne 50-54 Mjøsdalen IL 31.07 20.3
12 56 Adriansen, Stein Ove 40-44 Opptur Motbakkeklu 31.08 20.16
13 119 Hanstveit, Oddvar 50-54 Mjøsdalen IL 31.25 20.58
14 118 Øvsthus, Aksel 60-64 Mjøsdalen IL 31.41 21.29
15 88 Leiren, Endre Berg 12-14 Norheimsund F.I.K 32.20 21.2
16 76 Erdal, Arne 45-49 BKK 32.57 22.18
17 48 Bernes, Ove 60-64 Mjøsdalen IL 33.03 22.25
18 94 Gjerstad, Rune 55-59 Mjøsdalen IL 33.13 22.26
19 77 Hanstveit, Anna 12-14 Mjøsdalen IL 33.19 22.27
20 68 Hanstveit, Emma 12-14 Mjøsdalen IL 33.19 22.28
21 109 Kleppe Bjørn-Helge 50-54 Mjøsdalen IL 34.13 22.25
22 97 Asbjørnsen, Helge 40-44 Opptur 34.30 22.5
23 22 Berthelsen, Richard 45-49 Mjøsdalen IL 35.05 23.34
24 71 Svahn, John 70-74 Øystse I.L. 35.39 23.4
25 111 Hanstveit, Birger 70-74 Mjøsdalen IL 36.10 24.14
26 8 Boge, Anders 60-64 Mjøsdalen IL 37.17 24.44
27 116 Erdal, Helge 55-59 Statoil 39.06 25.49
28 87 Bluhfeldt, Fredrik Strand 14-16 Osterøy IL 39.47 26.52
29 90 Havnås, Stian 40-44 Mjøsdalen IL 39.50 26.47
30 81 Hatland, Mats Senior 39.51 26.25
31 92 Tysse Steinar 70-74 Mjøsdalen IL 40.05 26.49
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32 103 Øvsthus, Eimund 60-64 Mjøsdalen IL 44.35 28.47
33 126 Steien, Finn 55-59 Opptur 44.46 29.51

34 Kvåle, Hans
35 Bysheim, Øyvind
36 Tveiten, Ola
37 Tveiten, Marit G.
38 Kleppe, Rolf
39 Mjøs, Kjell
40 Nese, Svein
41 Nese, Berit
42 Hatland, Mona Neu
43 Hatland, Lars
44 Neu, Lisbeth
45 Brakvatne, Hilde
46 Olsen, Emilie B.
47 Wie, Vegard B.
48 Wie, Sindre B.
49 Gridde, Hanna S.
50 Skage, Marita
51 Øvsthus, Ingrid
52 Fjellskålnes, Emma
53 Fjellskålnes, Thomas
54 Fjellskålnes, Vilde
55 Hansen, Thea G.
56 Gjerstad, Kjersti
57 Gjerstad, Vidar
58 Gjerstad, Ann-Elida
59 Hannisdal, Mette Røsland
60 Rød, Ingunn Marie
61 Lone, Ingeborg
62 Lone, Amalie
63 Lone, Mathias

Dettakere utan tid



64 Lone, Ann Tove
65 Røsland, Mari Tysse
66 Røsland, Ivan Tysse
67 Tysse, Karina
68 Øvsthus, Maren
69 Nielsen, Sølvi
70 Rosnes, Norun B.
71 Roald, Rosnes
72 Svensson, Morten
73 Svensson, Joakim
74 Nordås, Kari
75
76
77
78 Leiren, Helle Berg
79 Leiren, Anette Berg
80 Leiren, Amund
81
82 Havre, Roy
83 Ådland, Inge
84 Sleire, Per Morten
85 Martinsen, Ingvild
86 Kollvangnes, Mathilde
87 Kollvangnes, Martine
88 Kollvangnes, Kate
89 Hole, Idun Vrålstad
90 Vrålstad, Marie
91 Skjerven, Jon Magne
92 Skjerven, Joonas
93 Skjerven, Marianne
94 Blichfeldt, Silje Strand
95 Blichfeldt, Benjamin Strand
96 Kleppe, Jon Ove
97 Rosnes, Terje

Mastervik, Torstein Olai Leiren
Mastervik, Kristina Marie Leiren
Mastervik, Anna Emilie Leiren

Mastervik, Anne Lise Leiren



98 Tysse, Kari
99 Hanstvedt, Solveig

100 Hanstveit, Tor Gunnar
101 Balsvik, Ragnhild
102 Gjerstad, Johannes
103 Gjerstad, Dagfinn
104 Øvsthus, Jonas
105 Øvsthus, Martin
106 Øvsthus, Petter
107 Vestrheim, Magnus
108 Vestrheim, Halvard
109 Kaasa, Tarjei
110 Kaasa, Åsmund
111 Tysse Berny Ann
112 Tysse Marlene
113 Stigen Siv



Startnr. Navn Klasse Lag Tid på topp Mellomtid

77 Hanstveit, Anna 12-14 Mjøsdalen IL 33.19 22.27
68 Hanstveit, Emma 12-14 Mjøsdalen IL 33.19 22.28

80 Hanstveit, Daniel 12-14 Mjøsdalen IL 29.59 20.09
88 Leiren, Endre Berg 12-14 Norheimsund F.I.K 32.20 21.20

87 Bluhfeldt, Fredrik Strand 14-16 Osterøy IL 39.47 26.52

32 Ludviksen, Thorbjørn Senior Bergen Løpeklubb 21.21 14.27
67 Søfteland, Andreas Senior Opptur 25.55 17.04
95 Eidsheim, Harald Senior Mjøsdalen IL 29.52 19.56

108 Ølnes, Thomas Senior Søfteland I.L. 30.41 20.42
81 Hatland, Mats Senior 39.51 26.25

12 Bysheim, Johannes 35-39 Mjøsdalen IL 30.33 20.37

56 Adriansen, Stein Ove 40-44 Opptur Motbakkeklu 31.08 20.16
97 Asbjørnsen, Helge 40-44 Opptur 34.30 22.50
90 Havnås, Stian 40-44 Mjøsdalen IL 39.50 26.47

70 Styrvoll, Kjetil 45-49 Opptur 29.03 19.42
76 Erdal, Arne 45-49 BKK 32.57 22.18
22 Berthelsen, Richard 45-49 Mjøsdalen IL 35.05 23.34

40 Kjetil Dyrvik 50-54 Voss IL 26.40 17.39
62 Hanstveit, Øystein 50-54 Mjøsdalen IL 27.16 18.11

104 Espelid, Magne 50-54 Mjøsdalen IL 31.07 20.30
119 Hanstveit, Oddvar 50-54 Mjøsdalen IL 31.25 20.58
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Jenter 12-14

Gutter 12-14

Gutter 14-16

Menn senior

Menn veteran

Menn veteran 40-44

Menn veteran 45-49

Menn veteran 50-54



109 Kleppe Bjørn-Helge 50-54 Mjøsdalen IL 34.13 22.25

79 Øystein, Øvsthus 55-59 Mjøsdalen IL 30.23 20.12
94 Gjerstad, Rune 55-59 Mjøsdalen IL 33.13 22.26

116 Erdal, Helge 55-59 Statoil 39.06 25.49
126 Steien, Finn 55-59 Opptur 44.46 29.51

118 Øvsthus, Aksel 60-64 Mjøsdalen IL 31.41 21.29
48 Bernes, Ove 60-64 Mjøsdalen IL 33.03 22.25

8 Boge, Anders 60-64 Mjøsdalen IL 37.17 24.44
103 Øvsthus, Eimund 60-64 Mjøsdalen IL 44.35 28.47

71 Svahn, John 70-74 Øystse I.L. 35.39 23.40
111 Hanstveit, Birger 70-74 Mjøsdalen IL 36.10 24.14

92 Tysse Steinar 70-74 Mjøsdalen IL 40.05 26.49

Balsvik, Ragnhild
Blichfeldt, Benjamin Strand
Blichfeldt, Silje Strand
Brakvatne, Hilde
Bysheim, Øyvind
Fjellskålnes, Emma
Fjellskålnes, Thomas
Fjellskålnes, Vilde
Gjerstad, Ann-Elida
Gjerstad, Dagfinn
Gjerstad, Johannes
Gjerstad, Kjersti
Gjerstad, Vidar
Gridde, Hanna S.
Hannisdal, Mette Røsland
Hansen, Thea G.

Menn veteran 55-59

Menn veteran 60-64

Menn veteran 70-74

Deltakarar utan tid:



Hanstvedt, Solveig
Hanstveit, Tor Gunnar
Hatland, Lars
Hatland, Mona Neu
Havre, Roy
Hole, Idun Vrålstad
Kaasa, Tarjei
Kaasa, Åsmund
Kleppe, Jon Ove
Kleppe, Rolf
Kollvangnes, Kate
Kollvangnes, Martine
Kollvangnes, Mathilde
Kvåle, Hans
Leiren, Amund
Leiren, Anette Berg
Leiren, Helle Berg
Lone, Amalie
Lone, Ann Tove
Lone, Ingeborg
Lone, Mathias
Martinsen, Ingvild
Mastervik, Anna Emilie Leiren
Mastervik, Anne Lise Leiren

Mjøs, Kjell
Nese, Berit
Nese, Svein
Neu, Lisbeth
Nielsen, Sølvi
Nordås, Kari
Olsen, Emilie B.
Rosnes, Norun B.
Rosnes, Terje

Mastervik, Torstein Olai Leiren



Rød, Ingunn Marie
Røsland, Ivan Tysse
Røsland, Mari Tysse
Skage, Marita
Skjerven, Jon Magne
Skjerven, Joonas
Skjerven, Marianne
Sleire, Per Morten
Svensson, Joakim
Svensson, Morten
Tveiten, Marit G.
Tveiten, Ola
Tysse, Kari
Tysse, Karina
Vestrheim, Halvard
Vestrheim, Magnus
Vrålstad, Marie
Wie, Sindre B.
Wie, Vegard B.
Øvsthus, Ingrid
Øvsthus, Jonas
Øvsthus, Maren
Øvsthus, Martin
Øvsthus, Petter
Ådland, Inge



Balsvik, Ragnhild
Blichfeldt, Benjamin Strand
Blichfeldt, Silje Strand
Brakvatne, Hilde
Bysheim, Øyvind
Fjellskålnes, Emma
Fjellskålnes, Thomas
Fjellskålnes, Vilde
Gjerstad, Ann-Elida
Gjerstad, Dagfinn
Gjerstad, Johannes
Gjerstad, Kjersti
Gjerstad, Vidar
Gridde, Hanna S.
Hannisdal, Mette Røsland
Hansen, Thea G.
Hanstvedt, Solveig
Hanstveit, Tor Gunnar
Hatland, Lars
Hatland, Mona Neu
Havre, Roy
Hole, Idun Vrålstad
Kaasa, Tarjei
Kaasa, Åsmund
Kleppe, Jon Ove
Kleppe, Rolf
Kollvangnes, Kate
Kollvangnes, Martine
Kollvangnes, Mathilde
Kvåle, Hans
Leiren, Amund
Leiren, Anette Berg
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Leiren, Helle Berg
Lone, Amalie
Lone, Ann Tove
Lone, Ingeborg
Lone, Mathias
Martinsen, Ingvild

Mastervik, Anne Lise Leiren

Mjøs, Kjell
Nese, Berit
Nese, Svein
Neu, Lisbeth
Nielsen, Sølvi
Nordås, Kari
Olsen, Emilie B.
Rosnes, Norun B.
Rosnes, Terje
Rød, Ingunn Marie
Røsland, Ivan Tysse
Røsland, Mari Tysse
Skage, Marita
Skjerven, Jon Magne
Skjerven, Joonas
Skjerven, Marianne
Sleire, Per Morten
Svensson, Joakim
Svensson, Morten
Tveiten, Marit G.
Tveiten, Ola
Tysse, Kari
Tysse, Karina
Vestrheim, Halvard
Vestrheim, Magnus

Mastervik, Anna Emilie Leiren

Mastervik, Torstein Olai Leiren



Vrålstad, Marie
Wie, Sindre B.
Wie, Vegard B.
Øvsthus, Ingrid
Øvsthus, Jonas
Øvsthus, Maren
Øvsthus, Martin
Øvsthus, Petter
Ådland, Inge
Tysse Berny Ann
Tysse Marlene
Stigen Siv


